Resultatliste - side 1/2

Landsfestivalen i gammaldansmusikk i Fgrde 2023

Gruppesypel

F:LK

ORG

I S = A

10

10

12

13

13

15

15

17

17

19

20

21

22

23

24

Kompani Byre
Jutullaget

Ein Haile Halve Maone
Lendmenn

Farstad & Farstad
Madam Jam

Grindstuen og Midtlis
orkester

Sindre & Co
Avvik

Dglaleete
Skultbakkalaget
Trgskarlaget
Kjorstad, Odde & Ovrum
Smaradarane
Sjodalen Latarlag
Tyst

TA

Venge
Mariannes
Ovrums
Lektorlaget

Lush

Glo i glar

Heerta Laint

83

78

77

76

76

73

71

71

70

70

69

69

68

65

64

60

58

56

Nr 1

Nr 2

Nr 3

Nr 4

Nr 5

Nr 6



Resultatliste - side 2/2

Landsfestivalen i gammaldansmusikk i Fgrde 2023

Gruppespel

25  Feststemt

26  De unge lovende

27  Vardkampen
Spellmannslag

28  Fjordingane

28  Havbrusen

30  Fra Skjolden til Faberg

30 Fabergbanden

53

51

49

44

44

42

42

F#LK
ORG



